



## Město Teplice nad Metují

Rooseveltova 15  
549 57 Teplice nad Metují

Spisový zn.:

Skartační režim:

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše č. j.: MUTM/1415/2020/VED

Sp.zn.:

Vyřizuje: Mgr. Machová

Telefon: 498 019 991

E-mail: tajemnice@teplicenadmetuji.cz

Počet listů: 1

Datum: 4.8.2020



Vážený pane,

na základě Vaší žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělují:

1. Městský úřad v Teplicích nad Metují používá systém GINIS od firmy GORDIC spol. s r.o.
2. Systém používáme od listopadu roku 2009.
3. Před zavedením stávajícího systému jsme žádný nepoužívali.

S pozdravem



Mgr. Markéta Machová  
tajemnice MěÚ Teplice nad Metují